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ute	etter	noe	gøy	å	gjøre	i	Norges	hovedstad?	På	Showweb.no	finner	du	det	du	trenger!	Bestill	billetter	og	se	en	musikal	i	Oslo	i	dag.	Se	musikaler	På	Showweb	finner	du	informasjon	og	kan	bestille	billetter	til	noen	av	de	mest	suksessrike	musikalene	i	Norge.	Vil	du	være	først	ute	så	følg	med	på	sidene	da	det	alltid	er	en	rekke	andre	spennende	titler
på	gang,	så	her	gjelder	det	å	følge	med	for	å	sikre	deg	billetter	til	årets	show.	En	opplevelse	i	Oslo		Befinner	du	deg	i	storbyen	og	ønsker	en	opplevelse	du	sent	vil	glemme,	bør	du	få	med	deg	et	show	eller	en	musikal.	Ingenting	er	som	å	komme	til	byen,	nyte	en	deilig	middag,	for	så	å	avslutte	kvelden	med	et	spektakulært	show.	Showweb	har	et	tett
samarbeid	med	både,	Eventim.no,	Ticketmaster	og	Showpakker.no,	og	bestiller	du	gjennom	sistnevnte	kan	de	arrangere	hele	oppholdet	i	Oslo	for	deg.	Her	kan	du	bestille	pakker	med	hotell,	show	og	middag	-	og	samtidig	få	de	beste	prisene.	SHOWPAKKER.NO	POPULÆRE	SØK	❯	PERSONVERNERKLÆRING	❯	Folketeateret	inviterer	til	klassiske	og
nye	musikaler	midt	i	smørøyet	av	Oslo	Sentrum.	Ta	en	titt	på	programmet	vårt	eller	les	litt	om	hvilke	fantastiske	forestillinger	du	kan	kose	deg	med	i	vår	storstue.	Sjangeren	musikal	kombinerer	historiefortelling	og	musikk	som	sammen	skaper	en	unik	og	fortryllende	opplevelse.	Velkommen	til	et	forrykende	show	med	kjent	og	kjær	musikk	Vi	har	satt
opp	en	rekke	fantastiske	og	innholdsrike	musikaler	i	Oslo,	og	i	2023	blir	det	enda	flere.	Hvis	du	er	glad	i	en	god	musikkopplevelse	finner	du	din	neste	forestilling	hos	oss.	Show	på	Folketeateret	Folketeateret	ligger	midt	i	Oslo	Sentrum,	rett	ved	Jernbanetorget	t-banestasjon,	og	har	siden	åpningen	huset	flere	av	Norges-	og	verdens	største	stjerner.
Salen	på	Folketeateret	er	Norges	største	private	teater	med	1400	sitteplasser.	Folketeateret	ble	overtatt	av	Eiendomsspar	i	2006.	De	gjennomførte	et	omfattende	restaureringsprosjekt	med	vekt	på	å	ivareta	scenens	rike	tradisjoner	og	byggets	unike	arkitektoniske	uttrykk,	samtidig	som	standarden	ble	drastisk	bedret.	Historien	vår	Siden	åpningen	i
2009	har	vi	blant	annet	spilt	forestillingene	Mamma	Mia!,	Buddy	Holly,	We	Will	Rock	You,	Monty	Python's	Spamalot,	My	Fair	Lady,	Annie,	De	tre	Musketerer,	Mary	Poppins,	Les	Misérables,	The	Phantom	of	the	Opera,	The	Sound	of	Music,	Chess,	Matilda	og	Reisen	til	Julestjernen.	I	samme	periode	har	vi	også	hatt	flere	konserter	og	stand	up-
arrangementer	med	kjente	artister	og	komikere	fra	det	store	utland,	og	hatt	et	besøk	på	nærmere	1,3	millioner	publikummere.	I	tillegg	til	forestillinger	og	show	har	vi	også	vært	arena	for	mange	store	arrangementer	og	TV-produksjoner.	Hos	Folketeateret	ønsker	vi	å	tilby	publikum	musikaler	og	opplevelser	på	linje	med	West	End	og	Broadway	–	men
med	mye	kortere	reisevei!	Bli	kjent	med	våre	forestillinger	Her	kan	du	lese	mer	om	årets	oppsetninger	og	aktuelle	show.	Men	vær	tidlig	ute	med	å	bestille	slik	at	du	sikrer	deg	plass	til	det	du	ønsker	å	se.	Jesus	Christ	Superstar	Den	ikoniske	rockeoperaen	Jesus	Christ	Superstar	blir	den	nye,	store	musikalopplevelsen	på	Folketeateret	høsten	2024!
Musikalen	er	en	moderne	klassiker	skapt	av	Andrew	Lloyd	Webber	og	Tim	Rice.	Historien	om	de	siste	dagene	til	Jesus	Kristus	har	underholdt	publikum	i	over	50	år.	Musikalen	ble	først	lansert	som	et	studioalbum	i	1970,	og	utviklet	seg	senere	til	en	teaterproduksjon	som	har	gått	sin	seiersgang	på	Broadway	og	West	End.	Jesus	Christ	Superstar	har
rørt	tilskuere	over	hele	verden	med	sin	helt	spesielle	kombinasjon	av	fengende	rockemusikk	og	som	en	nymotens	tolkning	av	de	siste	dagene	til	Jesus	Kristus.	Stjernespekket	ensemble:	Noen	av	de	kjente	og	kjære	fjesene	på	scenen	i	denne	musikalen	er:	Aksel	HennieBjarte	TjøstheimEspen	LindIngrid	HåvikJonas	Oftebro	The	Book	of	Mormon		Gjør	deg
klar	for	et	mesterverk	av	komisk	genialitet	fra	skaperne	av	South	Park.	The	Book	of	Mormon	har	vunnet	hele	ni	Tony	Awards,	høstet	strålende	anmeldelser,	og	er	blant	de	største,	mest	populære	og	etterspurte	musikalene	på	West	End	og	Broadway,	hvor	den	har	gått	sin	seiersgang	i	over	10	år.	Den	satiriske	musikalen	var	revolusjonerende	da	den
kom	ut	og	flyttet	grensene	for	hva	man	kan	tulle	med.	Gjennom	overraskelser	og	humor	formidles	historien	om	to	unge	mormonermisjonærer	som	arbeider	med	å	spre	budskapet	til	“De	siste	dagers	hellige”	til	lokalbefolkningen	i	en	liten	by	i	Uganda.		Vi	gleder	oss	til	å	ønske	publikum	hjertelig	velkommen	til	denne	humorfylte	musikalen	høsten	2025!
Annie	Annie	er	en	av	verdens	mest	populære	musikaler,	basert	på	tegneserien	med	samme	navn	skrevet	av	Harold	Gray.	Musikken	er	skrevet	av	Charles	Strouse,	og	sangtekstene	er	skrevet	av	Martin	Charnin.	Mange	kjenner	historien	gjennom	Hollywood-produksjonen	fra	2014,	hvor	Jamie	Foxx	spilte	en	av	hovedrollene.	Annie	er	tilbake	på
Folketeateret	30.	november	i	år.	Hjertevarmende	om	flukten	fra	fattigdom	Musikalen	forteller	historien	om	den	unge	jenta	Annie	som	lever	i	et	barnehjem	i	New	York,	som	drømmer	om	å	flykte	fra	livet	som	fattig.	Dette	er	en	hjertevarmende	musikal	som	byr	på	både	humor,	håp	og	sentimentalitet.	Se	den	fra	23.	november	2023	på	Folketeateret!
Bestill	billetter	her	Billettene	til	våre	musikaler	blir	raskt	revet	vekk,	så	det	er	lurt	å	sikre	deg	billetter	god	tid	i	forveien.	Gi	en	musikalsk	opplevelse	i	gave	Er	du	usikker	på	hva	du	skal	gi	i	gave?	Enten	det	er	i	forbindelse	bursdag,	jul	eller	en	annen	anledning	er	billetter	til	en	av	våre	musikaler	den	perfekte	gaven	til	en	du	er	glad	i.	Hos	oss	kan	du
kjøpe	gavekort	med	varighet	på	to	år.	Gavekortet	kan	selvfølgelig	benyttes	på	andre	forestillinger	eller	arrangementer.	Finner	du	et	show	som	frister?	I	samarbeid	med	Scenekvelder	har	vi	satt	opp	noen	av	verdens	mest	kjente	oppsetninger	og	er	stolte	av	å	ta	musikaler	til	den	norske	scene!	Billettene	finner	du	her:	Bestill	billetter	Gjør	deg	klar	for	et
mesterverk	av	komisk	genialitet,	fra	skaperne	av	South	Park.	04.	sep	29.	nov	Les	mer	Kjøp	billetter	Verdens	mest	populære	musikal	returnerer	til	Folketeateret,	høsten	2026!	03.	sep	19.	sep	Les	mer	Kjøp	billetter	Se	teater	eller	musikal	i	Oslo	og	bo	på	byens	flotteste	hotell.	Kjøp	rimelig	hotellpakke	med	gode	billetter.


